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 ОТЧЕТ ЗА          ноябрь         2022г.

1. Наименование учреждения__          МКУК Шара-Тоготская сельская библиотека _________

1. Контрольные показатели
		Основные показатели
	До 14 лет
	15-30 лет
	Свыше 30 лет
	За текущий месяц
	Итого с начала года

	Пользователи 
	11
	15
	9
	35
	213

	Книговыдача
	563
	248
	152
	963
	5711

	Посещение
	481
	157
	169
	807
	4137

	Из них посещение массовых мероприятий
	36
	61
	46
	143
	1081




	ПОЛЬЗОВАТЕЛИ

	по половому признаку

	женщины
	мужчины

	21
	14

	по возрасту:

	Дети

	Дошкольники
	Дети 7-14 лет

	-
	11

	юношество
	молодёжь
	взрослые

	15 – 24 лет
	25-35 лет
	Свыше 36 лет

	7
	9
	8




	КНИГОВЫДАЧА

	По возрасту

	Дети до 14 лет
	Молодёжь 15-35 лет
	Взрослые от 36 лет

	563
	287
	113

	В том числе маломобильным пользователям

	пенсионеры
	инвалиды

	-
	-

	В том числе книговыдача краеведческой литературы

	-




	ПОСЕЩЕНИЕ

	По возрасту

	Дети до 14 лет
	Молодёжь 15-35 лет
	Взрослые от 36 лет

	481
	203
	123

	В том числе на массовых мероприятиях

	[bookmark: _GoBack]36
	87
	20

	В том числе посещения информационного центра (для библиотек, имеющих ИЦОД)

	




	СПРАВКИ

	По возрасту

	Дети до 14 лет
	Молодёжь 15-35 лет
	Взрослые от 36 лет

	-
	-
	-

	По видам

	Тематические
	Уточняющие
	Адресные
	Фактографические

	-
	-
	-
	-

	В том числе краеведческие

	Тематические
	Уточняющие
	Адресные
	Фактографические

	-
	-
	-
	-

	По способу выполнения

	Письменные
	Письменные, в том числе виртуальные
	Устные
	ВСЕГО СПРАВОК

	-
	-
	-
	-



ВНЕСТАЦИОНАРНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ
	Основные показатели
	Кол-во
	Итого с начала года

	Кол-во пользователей
	-
	-

	Кол-во посещений
	-
	-

	Кол-во книговыдач
	-
	-









ОБЩЕЕ КОЛИЧЕСТВО ПРОВЕДЕННЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
	Дата
	Форма проведения и наименование  
	Целевая аудитория[footnoteRef:2] [2:  Целевая аудитория: дошкольники (от 0 до 7 лет), младшие школьники (от 7 до 10 лет), подростки (от 10 до 15 лет), юношество (от 15 до 24 лет), молодежь (от 24 до 35 лет), взрослое население (от 35 до 55 лет), пенсионеры (от 55 лет и старше)] 

	Краткое описание работы (цель, эффективность, результат)
	 Число посещений

	03.11.22
	«Детский городок Самуила Маршака» 
	От  0 до 7 лет, от 7 до 10 лет, от 10 до 15 лет от 24 до 35 лет
	Провели мультурок, посвященный 135-летию со дня рождения детского поэта, писателя С.Маршака (1887год) 
	19

	04.11.22
	Конкурсно-игровая программа «Вместе мы - Россия!» 
	От  0 до 7 лет, от 7 до 10 лет, от 10 до 15 лет, от 24 до 35 лет
	Совместно с ДК провели конкурсно-игровую программу для детей, посвященную Дню народного единства
	13

	14.10.22
	«Добрые сказки Д.Н.Мамина-Сибиряка» 

	От  0 до 7 лет, от 7 до 10 лет, от 10 до 15 лет, от 24 до 35 лет
	Провели литературное путешествие по творчеству писателя, посвященное 170-летию со дня рождения Д.Н.Мамин-Сибиряк (1852год) 
	17

	25.11.22
	Фотоконкурс «Счастье быть мамой» 
	От 15 до 24, от 24 до 35 лет, от 35 до 55 лет
	Провели фотоконкурс, посвященный Дню матери
	5

	25.11.22
	Праздничный концерт «Мамины глаза»
	От  0 до 7 лет, от 7 до 10 лет, от 10 до 15 лет, от 24 до 35 лет, от 35 до 55 лет, от 55 лет и старше
	Совместно с ДК провели концерт, посвященный Дню матери
	89



